Прtt.tохtение Ns 1

к ад \.,I lll l tI c,Ip a1,I.1 в lJ о I\{ у р егламенту
предо cTaвл ei l}Iя N{ ун Il l I rl п a.;i ьной услуги

<Предсl ста t]Jte}l 1.I е B]lI п}Jс()к из реестра
N.,IУГI rl lI lI П ii] Гt,ll t l Й t' () i r-'ТВеННОСТИ )

В АдмиrrистрацлIIо Ал I,а,гуl1ского
сельского по с еJI e]-l],I rI

от

iФ.I,I.О.)

{ \Iec],o lI]lo7li}IBxHt{я )

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку из реестра N,{)IIIIIцI,IIIii-iLIi()ii со\,[ гвенности
Алгатуйского сельского поселения Тулунского района Иркутстtоl"I oбJilicTLl 1ta

по адресу:

Выписка необходима для предоставлениrI в

дата IIолпись

l[1lrt.roжctitre ЛЪ 2
к atд\{ и IItl cl,|) iггI{в I t oNl,vl г) еl -п ilN{ енту

пр едо ставл eI Iия N,JУI I IIll t{ п а_пь н oii усл}ти
(ПредоставлеII Ile выIIIIсоIi Lrз реестра

NIyl II.IциlrаJi bHoii cotlcTBe I ] I]ости)

выпискА Nъ_
из реестра муниципальной собственности

Алгаryйского сельского пOселеция Тулунского района Иркутской
области

Объект внесен в реестр плуниципальной собствснностrt iia 0сгi()л]ttнии:

BbtпtLcKa Bbti)atta 2 0 _ zoda d.lя преdос:ша rlл et tl.Lrt

Глава Алгатуйского
сельского поселения

С п еtlиа:rи ст адNl инItстрацIr }1

пOдготовliвшLtй выгtиску

Реес
тров
ый
ном
ер

Балансо-
держатель

наименование Место-
нахождение

объекта

Площадь, тiв.пl Кllаr,rtая
Kal]ztIiTcpI4 с],гика

Балансовая
стоимость

на
ц

Общая }Кtлла.я тыс. руб.

1 2 J 4 6 1 8 9